
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ итогов
(в редакции № 1)

26 февраля 2025 года

Номер процедуры: 0112025003DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32514526022

I. Общие положения 
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" (ИНН: 8607011745, КПП: 860701001. 
Orf>H: 1158617002686).
Место нахождения: 628672, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г Лангепас, 
ул Ленина, дом 58, корпус -, строение -.
Почтовый адрес: 628672, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г Лангепас, ул 
Ленина, дом 58, корпус -, строение -.
С ведения о заказчике: ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" (ИНН: 8607011745, КПП: 860701001, 
ОГРН: 1158617002686).
Место нахождения: 628672, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, г Лангепас, 
ул Ленина, дом 58, корпус -, строение -.
Почтовый адрес: 628672, Ханты-М ансийский Автономный округ - Югра АО, г Лангепас, ул 
Ленина, дом 58, корпус -, строение -.
Контактная информация: БОБРОВ С. А., тел.: +7-34669-26900, факс: +7-34669-26900, е- 
mail: dshi-langepas@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9. '*
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28. эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: На поставку оборудования (информационный сенсорный 
терминал)
Предмет договора (лота): На поставку оборудования (информационный сенсорный 
терминал).
Классификация товаров, работ, услуг:___________ _____ __________________________________

№
п/п Наименование

Количество
(ед.

измерения)

Вид
требования Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Терминалы
ввода/вывода
данных

2 (Штука) 26.20.16.140:
Терминалы
ввода/вывода
данных

26: Производство 
компьютеров, 
электронных и 
оптических изделий

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Терминалы ввода/вывода данных: 2 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 860 354.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 18 февраля 2025 года по 26 февраля 2025 
года. * „ л _ _ -

#

mailto:dshi-langepas@yandex.ru
mailto:info@etp-region.ru


Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, па котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-
region.ru. http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок п порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 18 февраля 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 26 февраля 2025 года в 08:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 628672, Ханты-Мансийский Автономный округ 
- Югра АО, г Лангепас, ул Ленина, дом 58, корпус строение -, 26 февраля 2025 года в 10:09 
МСК 1-2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628672, Ханты-Мансийский Автономный 
округ - Югра АО, г Лангепас, ул Ленина, дом 58, корпус -, строение -, 26 февраля 2025 года в 
10:09 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:________________________
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

25.02.2025 19:11:17 МСК+2 Заявка №60737
26.02.2025 01:08:01 М СК+2 Заявка №60749

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №60749

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения:_____________________________________________________________________

Номер
заявки Почтовый Причина отклонения

* *участника адрес
закупки

Заявка - Несоответствие участника закупки требованиям документации (П.
№60737

_ ~

20.2 Извещения о закупке установлено «ограничение» закупок 
товаров (в том числе поставляемых при выполнении закупаемых 
работ, оказании закупаемых услуг), происходящих из иностранных 
государств, работ, услуг, соответственно выполняемых, 
оказываемых иностранными лицами. П. 8 раздела 22 Извещения: 
«Заявка» должна содержать» информацию и документы, 
определенные в соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 3.1-4 ФЗ № 223- 
ФЗ.Информации и сведений о подтверждении страны
происхождения товара участник закупки в составе заявки не 
представил, данная заявка предложением к поставке товара 
происходящего из иностранного государства.)

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки  
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником здхупки единственный участник закупки.

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №60749, - 26.02.2025 01:08 МСК+2 
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

798 332.00 руб.

Состав комиссии:

Роль в комиссии
11редседатель комиссии 
Заместитель председателя 
комиссии 
Член комиссии 
Член комиссии 
Секретарь комиссии

Комиссия
Ф.И.О.

Алексеева Надежда Ивановна 
!Ковальчук Юлия Викторовнв

Лысенко Владимир Иванович 
Назарова Олеся Анатольевна 
Романова Елена Михайловна

Ф


